MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

CHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DO COMITÊ INTERNO PARA GESTÃO DO PROGRAMA DE INICIAÇÃO

CIENTÍFICA, TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO (PIBICTI) DO IFG

EDITAL N° 03/2022 PROPPG

A  Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação, no uso de suas atribuições, torna público a homologação das inscrições referente

ao EDITAL N° 03/2022 PROPPG de 04 de fevereiro de 2022, conforme a seguir:

Nomes Membro Área de conhecimento  Câmpus

Carlos de Melo e Silva Neto Titular Ciências Biológicas
Cidade de Goiás

Alessandro Silva de Oliveira
Titular

Multidisciplinar
Anápolis

Gustavo de Assis Costa Suplente Ciências Exatas e da Terra Jataí

Leonardo Ramos da Silveira Titular Engenharias Águas Lindas

Danielle Pereira da Costa Titular Ciências Humanas Valparaíso

Heloisa Gabriel Falcão Titular Ciências Agrárias Inhumas

Classificados para Suplente:

Nomes Membro Área de conhecimento  Câmpus

Alan Keller Gomes Titular Ciências Exatas e da Terra Inhumas

Angel Blanco Suplente Ciências Exatas e da Terra Inhumas

Antônio Francisco Jacaúna Neto Suplente Multidisciplinar Luziânia

Marcus Vinícius Araújo da Silva Mendes Suplente Engenharias Goiânia

Eulher Chaves Carvalho Suplente Engenharias Jataí

Maria de Jesus Gomides Suplente Engenharias Aparecida de Goiânia

Neville Júlio de Vilasboas e Santos Suplente Ciências Humanas Anápolis

Lourival de Almeida Silva Suplente Ciências Biológicas Goiânia

Dalmi Alves Alcantara Suplente Ciências Humanas Uruaçu

Regina de Carvalho Oliveira Machado Suplente Multidisciplinar Luziânia

Valéria Conceição Mouro Costa Suplente Engenharias Anápolis

Hugo Leonardo da Silva Belisário Suplente Ciências Exatas e da Terra Goiânia

Fortunato Monge de Oliveira Neto Suplente Ciências Humanas Goiânia

	Documento assinado eletronicamente por: